

Maria Berntsen ApS

Sankt Annæ Plads 19 A, 1250 København K

CVR-nr. 30 69 42 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Maria Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Berntsen ApS
Sankt Annæ Plads 19 A
1250 København K

CVR-nr.: 30 69 42 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Berntsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gogoo ApS, København, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i industriel design samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824 t.kr. mod 1.896 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.823.728	1.896
2 Personaleomkostninger	-1.125.235	-1.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.511	-49
Resultat før finansielle poster	648.982	638
Øvrige finansielle omkostninger	-92.007	-105
Resultat før skat	556.975	533
Skat af årets resultat	-132.599	-130
Årets resultat	424.376	403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250
Overføres til overført resultat	224.376	153
Disponeret i alt	424.376	403

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.483.370	12.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.532.120</u>	<u>12.520</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.868	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.868</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.573.988</u>	<u>12.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.057.575	869
Udskudte skatteaktiver	18.010	10
Andre tilgodehavender	218.104	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.689</u>	<u>881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.689</u>	<u>881</u>
Aktiver i alt	<u>13.867.677</u>	<u>13.401</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.735.964	4.512
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250
	Egenkapital i alt	5.060.964	4.887
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.889	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.889	0
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	7.617.615	7.178
	Gæld til pengeinstitutter	0	57
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.617.615	7.235
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.780	150
	Gæld til pengeinstitutter	156.809	636
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.689	77
	Selskabsskat	76.488	83
	Anden gæld	719.443	333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.185.209	1.279
	Gældsforpligtelser i alt	8.802.824	8.514
	Passiver i alt	13.867.677	13.401
1 Særlige poster			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.511.588	250.000	4.886.588
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.376	200.000	424.376
	125.000	4.735.964	200.000	5.060.964

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt påvirket af Covid19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Modtaget lønkompensation fra staten	95.367
	<u>95.367</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	95.367
Resultat af særlige poster netto	<u>95.367</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.253	1.200
Andre omkostninger til social sikring	12.982	9
	<u>1.125.235</u>	<u>1.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.665.395	7.178
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.780</u>	<u>0</u>
	<u>7.617.615</u>	<u>7.178</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.697.395</u>	<u>7.178</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.483 t.kr.
